
č. j. 24 Si 14/2022-3                                                                                                    
 

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU  
 Velké náměstí 121, 397 41 Písek,  

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5 

NAŠE ZNAČKA:  24 Si 14/2022 

Vážený pan 
 

VAŠE ZNAČKA:    

VYŘIZUJE:  Ing. Eva Lisová 

DNE:  2. 2. 2022 

 
 
Vážený pan exxxxxxxxxxxx, 
 
k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 23. 1. 2022, kterou žádáte o poskytnutí všech 
rozsudků v řízeních, kde název účastníka: 
 
a) začíná DHL v případě, že náš systém umožňuje vyhledávání podle neúplného názvu účastníka 
v minimálním počtu znaků nižším než 4 
 
nebo 
 
b) je DHL Supply Chain s.r.o. v případě, že náš systém umožňuje vyhledávání pouze úplného 
názvu účastníka nebo v minimálním počtu znaků vyšším než 3,  
 
Vám sděluji, že lustrací v informačním systému Okresního soudu v Písku byl zjištěn jeden 
rozsudek č. j. 4C 51/2007-34, který Vám v anonymizované podobě v příloze zasílám.  
 
 
S pozdravem  
 
Mgr. Andrea Větrovská 
předsedkyně okresního soudu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha:  Rozsudek ve věci sp. zn. 4 C 51/2007 


